AVISO DA DISPENSA
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA - MS, em conformidade com o art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, Dispensa de Licitação n.º 52/2022, Processo Administrativo n.º 126/2022, torna público que a Administração pretende realizar a Contratação de uma empresa para realizar o levantamento e mapeamento do sistema de iluminação pública do município de Selvíria-MS, em conformidade especificações e condições constantes neste termo de referência e a legislação vigente, poderá ser obtido através do e-mail: licitacaoselviria@hotmail.com. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao Agente de Contratação até 31/10/2022 as 13h00min (horário MS). Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a licitação, através do e-mail: licitacaoselviria@hotmail.com. Valor estimado do objeto é de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Selvíria - MS, 25 de outubro de 2022. ADELMO BERTOLINO MARQUES, Condutor do processo, Portaria nº. 069/2022.